SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR
Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

propepg@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 13/PROPEPG/UFFS/2025

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS DO EDITAL Nº 1/PROPEPG/UFFS/2025,
PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA TUTORES PARA O CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO ESCOLAR PELO PROGRAMA UNIVERSIDADE
ABERTA DO BRASIL

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, considerando a publicação
da Portaria nº 3885/GR/UFFS/2025 e em conformidade com o Edital
Nº1/PROPEPG/UFFS/2025, que trata da seleção de candidatos para tutores para o curso de
Especialização em Gestão Escolar pelo Programa Universidade Aberta Do Brasil (UAB), torna
público o cronograma de entrevistas com os candidatos.

1. DAS ENTREVISTAS
1.1 As entrevistas ocorrerão dia 17/03/2025, de forma on-line, de acordo com a ordem e
horários abaixo:

1.2 Polo Chapecó

Candidatos(as) Horário Data e Local

Daniel Antonio Kapper Fabricio 9h30 Data: 17/03/2025

Sala virtual:

https://meet.google.com/uxu-caoo-gzk

Fulvio Marcelo Popiolski  9h40

Gesibel Makoski Martins 9h50

Jonathan Gilliard Richter  10h

Marcos Euzébio Maciel  10h10

Rozilene Belaver 10h20

Talita Raquel Preschadt 10h30

Vanessa Ferreira do Lago  10h40

1.3 Polo Concórdia

Candidatos(as) Horário Data e Local

Cristiane Aparecida Lissak Bilibio 10h50 Data: 17/03/2025

Sala virtual:

https://meet.google.com/uxu-caoo-gzk

Maicon Sotoriva 11h

 Marjorie Tessie Sozo 11h10

 Nei Fronza 11h20

Stênio Severino da Silva 11h30

https://meet.google.com/uxu-caoo-gzk
https://meet.google.com/uxu-caoo-gzk

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR
Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

propepg@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br
1.4 Polo Laranjeiras do Sul

Candidatos(as) Horário Data e Local

Gracieli Cristiani Schroeder Castilho 14h Data: 17/03/2025

Sala virtual:
https://meet.google.com/uxu-caoo-gzk

Josiane Mendes Peschisky  14h10

1.5 Polo Ponte Serrada

Candidatos(as) Horário Data e Local

Delaine Marsango  14h20 Data: 17/03/2025

Sala virtual:
https://meet.google.com/uxu-caoo-gzk

Eliane Cagliari  14h30

Emeline Dias Lódi  14h40

Luiza Spohr  14h50

Naia Cloe Lugues  15h

1.6 Polo São Miguel do Oeste

Candidatos(as) Horário Data e Local

Geovane Teixeira Manoel  15h10 Data: 17/03/2025

Sala virtual:
https://meet.google.com/uxu-caoo-gzk

Keli Cristina Fabiane  15h20

Maria Lucia de Souza  15h30

Chapecó-SC, 14 de março de 2025.

JOVILES VITÓRIO TREVISOL
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

https://meet.google.com/uxu-caoo-gzk
https://meet.google.com/uxu-caoo-gzk
https://meet.google.com/uxu-caoo-gzk